Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4321 • Fax: 3263-4321 • E-mail: sec-ctc@uem.br • Internet: www.ctc.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Tecnologia

EDITAL NO 006/2009 Comissão de avaliação – área 14

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 23/09/09 às 11 horas e 00 minutos.

Vladimir Ferreira Cabral

O PROFESSOR DOUTOR ANTONIO ROBERTO GIRIBONI MONTEIRO presidente da
comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 762/2009-GRE, de 05/08/2009 e
pela portaria 933/2009-GRE de 08/09/2009, considerando o Concurso Público para a
Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para
suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no
183/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 28/05/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento (14) Ciência e Tecnologia de Alimentos pertinente ao Departamento de
Tecnologia do Centro de Tecnologia da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Angela Kwiatkowski 7,0
Camila da Silva 6,5
Keli Cristina Alvim Sobral 7,0
Lucinéia Aparecida Cestari 5,0
Miriam Carla Bonicontro Ambrosio Ugri 8,0
Samantha Lemke Gonzalez 7,2
Samira Luana de Paula 6,2
Wagner Rodrigues de Carvalho 0,0
Cristina Tostes Filgueiras Desclassificada*
Dariane Beatriz Schoffen Enke Desclassificada*
Michele Cristiane Mesomo Desclassificada*
Nádia Cristiane Steinmacher Desclassificada*
Ricardo Araújo de Oliveira Desclassificado*
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Umuarama, 23 de setembro de 2009.

Prof. Dr. Antonio Roberto Giriboni Monteiro,
Presidente da comissão julgadora